EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Auxiliar de Serviços Gerais - Regional Oeste, na ESCOLA ESTADUAL
PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -
Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 09/02/2019 às 12:00, os candidatos abaixo

relacionados:

Ampla Concorrência:

Nº NOME CPF CLASS

1 TEREZINHA DA SILVA BUENO ARRUDA 847.881.431-00 41

2 SANDRO MARCUS FONSECA 487.305.991-72 42

3 JOSÉ OTHON DE SOUZA FERREIRA 003.103.971-54 43

4 ANA CAROLINE MARQUES VITOR DA SILVA 028.105.111-95 44

5 FELIPHE HENRIQUE DO NASCIMENTO SIQUEIRA 034.672.971-88 45

6 PAULA BIANCA XAVIER DA SILVA 052.296.131-22 46

7 HINGRIDY RONDON DOS SANTOS 056.421.431-07 47

8 ALEXIA CHRISTINNE JARDES DELGADO 059.053.571-45 48

9 MARIANNE PEREIRA DE CAMPOS 070.019.691-92 49

10 SILBENE GONÇALVES DE OLIVEIRA DE PAULA 894.138.651-91 50

11 MARILIA SOUZA DE AMORIM VIEIRA 857.859.701-04 51

12 SANDRA DE ARAÚJO ALMEIDA 082.666.826-74 52

13 JULIANA DE CAMPOS RONDON MORAES 024.273.561-40 53

14 LEIDIANA SANTOS DA SILVA 020.272.311-96 54

15 LAYALLI DEVILLART DA SILVA CARREIRA 019.935.441-35 55

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018